EXTRATO DE CONTRATO Nº. 037/2022 |
CONTRATADA: PNOVE COMUNICACAO LTDA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 037/2022

Contrato firmado, que entre se celebram a empresa PNOVE COMUNICACAO LTDA e o Município de
Lajes/RN.

Processo Administrativo nº 487/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJES.

CONTRATADA: PNOVE COMUNICACAO LTDA, CNPJ nº , estabelecida à Rua Francisco Maia
Sobrinho, nº 1950, Sala 101, Bloco Único, Lagoa Nova, Natal/RN – CEP: , sendo representada pelo
Senhor ARTHUR PERES CORREIA DA COSTA, portador do CPF: e RG nº 1614574 – ITEP/RN.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE PRODUÇÃO E EDIÇÃO DE PEÇAS AUDIOVISUAIS, BEM COMO PARA OS
SERVIÇOS DE TRANSMISSÕES AO VIVO ONLINE PARA REDES SOCIAIS E PLATAFORMAS
DE COMUNICAÇÃO DE EVENTOS E/OU PROGRAMAS QUE VENHAM A SER
TRANSMITIDOS PELAS REDES SOCIAIS E PLATAFORMAS INSTITUCIONAIS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES/RN.

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 050/2022

VALOR DA CONTRATAÇÃO: Pela prestação dos serviços de cada item será pago à CONTRATADA,
o valor unitário ofertado em sua proposta de preços para o respectivo item, totalizando, no final, um
montante estimativo de R$ ,00 (quarenta e oito mil e setenta reais).

VIGENCIA DO CONTRATO: O presente termo vigorará a partir da data de sua assinatura 21 de
junho de 2022 até 31 de dezembro de 2022.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no Art. 75, inciso II da Lei nº

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-037-2022-contratada-pnove-comunicacao-ltda/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-037-2022-contratada-pnove-comunicacao-ltda/

Lajes/RN, 21 de junho de 2022.

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeitura Municipal de Lajes/ RN

Contratante

Pnove Comunicacao LTDA

CNPJ nº

ARTHUR PERES CORREIA DA COSTA

CPF: e RG nº 1614574 – ITEP/RN.

Contratada